

# Ictus Musikproduktion AB

559365-3479

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Valter Patrik Sandin, Verkställande direktör

2024-06-25

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar konserter och scenföreställningar liksom skivproduktion och artistförmedling. Företaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-14 - 2022-12-31
Nettoomsättning	578 201	2 003 195
Resultat efter finansiella poster	-123 554	455 747
Soliditet (%)	56	61

Företaget har under året inte producerat konsertproduktioner i samma utsträckning som tidigare året vilket gör att omsättningen har minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	267 989	292 989
Utdelning		-156 200		-156 200
Balanseras i ny räkning		267 989	-267 989	0
Årets resultat			-123 554	-123 554
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>111 789</b>	<b>-123 554</b>	<b>13 235</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	111 789
Årets resultat	-123 554
<b>Summa</b>	<b>-11 765</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-11 765
<b>Summa</b>	<b>-11 765</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-14 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		578 201	2 003 195
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>578 201</b>	<b>2 003 195</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-26 234	-55 369
Övriga externa kostnader		-529 958	-1 466 056
Personalkostnader	2	-137 710	-26 023
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-693 902</b>	<b>-1 547 448</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-115 701</b>	<b>455 747</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-8 922	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 069	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 853</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-123 554</b>	<b>455 747</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-116 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-116 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-123 554</b>	<b>339 747</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-71 758
<b>Årets resultat</b>		<b>-123 554</b>	<b>267 989</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		172 937	26 528
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>172 937</b>	<b>26 528</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		16 432	605 524
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>16 432</b>	<b>605 524</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>189 369</b>	<b>632 052</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>189 369</b>	<b>632 052</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		111 789	0
Årets resultat		-123 554	267 989
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-11 765</b>	<b>267 989</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13 235</b>	<b>292 989</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		116 000	116 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>116 000</b>	<b>116 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	3		
Övriga skulder		10 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		40 576	152 118
Skatteskulder		0	61 387
Övriga skulder		9 558	9 558
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>50 134</b>	<b>223 063</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>189 369</b>	<b>632 052</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Långfristiga skulder

2023-12-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

# Underskrifter

Årsredovisning för Ictus Musikproduktion AB, 559365-3479  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Valter Patrik Sandin  
Valter Patrik Sandin  
Styrelseledamot  
2024-06-25